
UCHWAŁA Nr 342/XLIX/23 
RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup 
radiowozu oznakowanego dla Komisariatu  Policji 

w Poczesnej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023r. poz.40) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( Dz.U. z 2023r. 
poz.171 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poczesna uchwala: 

§ 1. Przekazuje się z budżetu gminy na 2023 rok środki finansowe w wysokości 
25 000,00 zł na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Katowicach z przeznaczeniem na 
zakup radiowozu oznakowanego dla Komisariatu Policji w Poczesnej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy na 2023 rok 
z działu 754, rozdział 75404 § 6170. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Poczesna 
a Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

mgr Iwona Choła 

 

Id: 2A360D09-003E-4483-9B82-C7F9879EC20D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


